
1

17 BOTTLES MIXED LOT DRINKING WINE 17 
bottles Mixed Lot Drinking Wine including Red 
Rioja(6) and Claret(2) from around the world 
comprising: 4 bottles Campo Viejo Rioja 
Tempranillo Cosecha (2014, 2016, 2 x 2017), 1 
bottle Baron de Barbon Rioja Vendimmia 
Seleccionado Cosecha 2018, 1 bottle Espartero 
Rioja Reserva 2009, 2 bottles Nicole Tapon 
2012, Claret Montagne St Emilion 2012, 1 bottle 
Cotes du Rhone Benjamin Darnault 2022, 1 
bottle Chateau de Mattes Sabran Vieilles Vignes 
Corbieres 2012, 1 bottle Piccini Chianti Riserva 
DOCG 2016, 1 bottle Adrian & Rebecca ‘Boy 
meets Girl’ Wine of Australia 2022, 1 bottle 
Cawston Crossing S.African Shiraz WO 
Robertson 2015, 1 bottle Vina Errazuriz Valle de 
Aconcagua Pinot Noir Gran Reserva 2016, 1 
bottle Luis Felipe Edwards Colchagua Valley 
Merlot ‘Seleccion de Familia’ 2013, 2 bottles 
Wairau Cove Marlborough Sauvignon Blanc 
New Zealand 2020. £60-80

2

18 BOTTLES (INCLUDING 2 HALF BOTTLES) 
MIXED LOT DRINKING WINE FROM AROUND 
THE WORLD 18 bottles (including 2 half bottles) 
Mixed Lot Drinking Wine from around the world 
comprising: 1 bottle Chateau Mondesir-Gazin 
1eres Cotes de Blaye 1982 (b/n), 1 bottle 
Chateau Canon Segur Bordeaux Superieur 
1975 (vts), 1 x half bottle Chateau Rocher 
Coutelin St Estephe 1972 (vts), 1 bottle Louis 
Jadot Bougogne Blanc Chardonnay ‘Couvent 
des Jacobins’ 2017, 1 bottle Montagny 1er Cru 
‘Les Vignes Derriere’ Domaine Stephane 
Aladame 2015, 1 bottle Mas de Daumas Blanc 
Sec 2008 (25% Chardonnay, Viognier, Petit 
Manseng, Chenin Blanc), 1 bottle Touraine 
Sauvignon ‘Domaine des Bessons’ “Arroma” 
2014, 1 bottle Domaine de Valensac ‘Boisrond’ 
2016, 2 bottles Rose de Riceys Domaine 
Morize, 1 bottle Frescobaldi ‘Pomino’ 2017, 1 x 
half bottle Uitkyk Uitkyk Carlonet Cabernet 
Sauvignon 1974 W.O. ‘Superior’ Stellenbosch, 2 
bottles Rheinfalz Steinweiler Kloster 
Liebfrauenberg Kabinett 1976, 2 bottles Tim 
Knappstein Estate Clare Valley Riesling 1997, 2 
bottles Jim Barry Estate ‘Lodge Hill’ Clare Valley 
Riesling 1996. £60-80

3

7 BOTTLES MIXED LOT COLLECTION OF 
EXCEPTIONAL AND FINE PINOT NOIR 
WINES 7 bottles Mixed Lot Collection of 
Exceptional and Fine Pinot Noir Wines 
comprising: 1 bottle Joseph Phelps Estate 
Pastorale Vineyard Sonoma Coast 2018, 1 
bottle Chappellet ‘Grower Collection’ “Apple 
Lane Vineyard” Russian River Valley 2018, 1 
bottle Kooyong Single Vineyard Selection 
“Ferrous” Mornington Peninsula 2016, 1 bottle 
Rapaura Springs ‘Limestone Terrace’ 
Marlborough NZ 2016 (No. 1427 of 3150), 1 
bottle Oyster Bay Marlborough NZ 2019, 1 bottle 
Kanzemer Altenberg Pinot Noir Bischofliche 
Weinguter Trier 2016, 1 bottle Burg Layer 
Schlosskapelle Blauer Spatburgunder Nahe 
1993. £100-150
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4

10 BOTTLES MIXED LOT MATURE GOOD 
DRINKING CLARET 10 bottles Mixed Lot 
Mature Good Drinking Claret (6 bottles), 
Southern Rhone (2 bottles)port and Madeira (2 
bottles) comprising: 3 bottles Chateau Bellevue 
Lugagnac Bordeaux Superieur 2009 (2 i/n, 1 b/n 
- Medaille d’Or Macon 2011), 1 bottle Roc de 
Lussac Lussac St Emilion 2009 (i/n), 1 bottle 
Chateau Marechaux Bordeaux Superieur 2010 
(i/n), 1 bottle Chateau L’Estelle Bordeaux 2011 
(i/n – Medaille d’Or Bordeaux), 1 bottle 
Vinsobres Cru des Cotes du Rhone ‘Celliers des 
Dauphins’ 2012 (high/fill), 1 bottle Chateauneuf 
du Pape ‘Tradition’ Mise H. Valrasque 2014 
(h/f), 1 x 50cl. bottle Blandy’s Single Harvest 
Coheita Madeira Bual Vintage 1996 Bottled 
2011 Limited Release of 3000 bottles) tissue 
wrapped and in Original Presentation Carton, 1 
bottle Graham’s Late Bottled Vintage Port 1996. 
£80-100

5

6 BOTTLES MIXED LOT FINE MATURE RIGHT 
BANK CLARET 6 bottles Mixed Lot Fine, mature 
Right Bank Claret comprising: 3 bottles Chateau 
Macquin St Georges St Emilion 2012 (all i/n), 1 
bottle Chateau Montviel Pomerol 2004 (i/n), 1 
bottle Chateau La Serre Grand Cru Classe St 
Emilion 1999 (i/n), 1 bottle Christian Moueix 
Libourne ‘Bordeaux’ 2010 (i/n). £50-60

6

6 BOTTLES IN OWC CHATEAU 
MONTLANDRIE CASTILLON 2011 6 Bottles in 
OWC Chateau Montlandrie Castillon 2011 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £60-
80

7

6 BOTTLES MARGAUX 2015 ‘OWN LABEL 
SELECTION’ 6 Bottles Margaux 2015 ‘Own 
Label Selection’ for Vineyards Direct (bottled by 
Les Grands Chais de France in 2017). 
This Margaux comes from the finest of all 
Margaux estates. it is beautifully structured. 
Soft, smooth and elegant, it allows for real 
enjoyment of this Commune’s best wines. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £60-
80

8
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6 BOTTLES MARGAUX 2015 ‘OWN LABEL 
SELECTION’ 6 Bottles Margaux 2015 ‘Own 
Label Selection’ for Vineyards Direct (bottled by 
Les Grands Chais de France in 2017). 
This Margaux comes from the finest of all 
Margaux estates. it is beautifully structured. 
Soft, smooth and elegant, it allows for real 
enjoyment of this Commune’s best wines. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £60-
80

9

3 BOTTLES MIXED LOT FINE CLARET FROM 
POMEROL AND ST ESTEPHE 3 bottles Mixed 
Lot Fine Claret from Pomerol and St Estephe 
comprising: 1 bottle Chateau Bourgneuf Grand 
Vin de Pomerol 2005 (i/n), 1 bottle Chateau 
Phelan Segur Cru Exceptionnel St Estephe 
2003 (i/n), 1 bottle Chateau Phelan Segur Cru 
Exceptionnel St Estephe 1967 (mus – cellar 
soiled presentation). £60-80

10

4 BOTTLES CHATEAU DUCRU 
BEAUCAILLOU GRAND CRU CLASSE ST 
JULIEN 1995 4 bottles Chateau Ducru 
Beaucaillou Grand Cru Classe St Julien 1995 
(all i/n – Very well cellared and in excellent 
condition and presentation) £400-500

11

2 BOTTLES CHATEAU MONTROSE GRAND 
CRU CLASSE ST ESTEPHE 1990 2 bottles 
Chateau Montrose Grand Cru Classe St 
Estephe 1990 (both i/n – Very well cellared and 
in excellent condition and presentation). £650-
750

12

1 BOTTLE CHATEAU COS D’ESTOURNEL 
GRAND CRU CLASSE ST ESTEPHE 1982 1 
bottle Chateau Cos d’Estournel Grand Cru 
Classe St Estephe 1982 (b/n – from an excellent 
cellar – minor damage to capsule and label – 
minor cellar soiling). £200-250

13

1 MAGNUM BOTTLE CHATEAU LYNCH 
BAGES GRAND CRU CLASSE PAUILLAC 
1982 1 Magnum bottle Chateau Lynch Bages 
Grand Cru Classe Pauillac 1982 (vts – single 
cellared since purchase ‘en primeur’). £350-450
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14

12 BOTTLES IN OWC CHATEAU DU GLANA 
BOURGEOIS EXCEPTIONNEL ST JULIEN 
2017 12 bottles in OWC Chateau du Glana Cru 
Bourgeois Exceptionnel St Julien 2017. £200-
250

15

8 BOTTLES MIXED LOT FINE, MATURE 
PAUILLAC 8 bottles Mixed Lot Fine, Mature 
Pauillac comprising: 7 Bottles Pauillac Ulysse 
Cazabonne 2004, together with 1 bottle Chateau 
Lynch Moussas Grand Cru Classe Pauillac 
2005. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £120
-150

16

5 BOTTLES CHATEAU SENEJAC CRU 
BOURGEOIS HAUT MEDOC 2004 5 Bottles 
Chateau Senejac Cru Bourgeois Haut Medoc 
2004. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £80-
120

17

10 BOTTLES IN OWC CHATEAU SENEJAC 
CRU BOURGEOIS HAUT MEDOC 2005 10 
Bottles in OWC Chateau Senejac Cru Bourgeois 
Haut Medoc 2005. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £180
-230

18

12 BOTTLES IN OWC CHATEAU SENEJAC 
CRU BOURGEOIS HAUT MEDOC 2009 12 
Bottles in OWC Chateau Senejac Cru Bourgeois 
Haut Medoc 2009. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £200
-250

19

Page 4 of 26Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00

Buyer’s Premium of 25% +VAT on each lot

Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00



12 BOTTLES IN OWC CHATEAU SENEJAC 
CRU BOURGEOIS HAUT MEDOC 2010. 12 
Bottles in OWC Chateau Senejac Cru Bourgeois 
Haut Medoc 2010. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £200
-250

20

6 BOTTLES (IN 2003 OWC) CHATEAU 
MONBOUSQUET GRAND CRU ST EMILION 6 
Bottles (in 2003 OWC) Chateau Monbousquet 
Grand Cru St Emilion from two excellent 
Vintages being: Vintage 2003 (3 bottles) and 
Vintage 2005 (3 bottles). 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellen. £150-
200

21

8 BOTTLES IN OWC LA RESERVE DE 
LEOVILLE BARTON ST JULIEN 2004 8 Bottles 
in OWC La Reserve de Leoville Barton St Julien 
2004. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £200
-250

22

6 BOTTLES MARGAUX ‘SPECIAL BLEND’ 
MAISON SICHEL 2004 6 Bottles Margaux 
‘Special Blend’ Maison Sichel 2004. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £100
-150

23

12 BOTTLES MARGAUX ‘SPECIAL BLEND’ 
MAISON SICHEL 2005 12 Bottles Margaux 
‘Special Blend’ Maison Sichel 2005. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £240
-280

24

8 BOTTLES MARGAUX ‘SPECIAL BLEND’ 
MAISON SICHEL 2005 8 Bottles Margaux 
‘Special Blend’ Maison Sichel 2005. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £160
-200
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25

6 BOTTLES IN OWC SAUTERNES CRU 
BARREJATS 1997 6 Bottles in OWC Sauternes 
Cru Barrejats 1997. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £120
-150

26

3 BOTTLES MIXED LOT FINE MATURE 
CLASSIFIED GROWTH SAUTERNES 3 bottles 
Mixed Lot Fine Mature Classified Growth 
Sauternes comprising: 1 bottle Chateau 
Rieussec 1er Grand Cru Classe Sauternes 2016 
(i/n), 1 bottle Chateau Guiraud 1er Cru Classe 
Sauternes 1996 (i/n), 1 bottle Chateau Filhot 1er 
Cru Classe Sauternes 1976 (t/s – cellar damage 
to label). £100-150

27

1 BOTTLE CHATEAU RIEUSSEC 1 bottle 
Chateau Rieussec 1er Grand Cru Classe 
Sauternes 1975 (upper shoulder - from an 
excellent cellar – minor damage to capsule and 
label – minor cellar soiling) . £60-80

28

12 BOTTLES MIXED LOT FINE DOMAINE RED 
BURGUNDY 12 bottles Mixed Lot Fine Domaine 
Red Burgundy comprising: 4 Bottles Aloxe 
Corton 1er Cru ‘Les Vercots’ Domaine Follin 
Arbelet 1998, 4 Bottles Aloxe Corton 1er Cru 
‘Clos de Chapitre’ Domaine Follin Arbelet 1999, 
1 Bottle Aloxe Corton “ Beloix” Domaine Pierre 
Janny 2005, 1 Bottle Pommard “Galinon” 
Domaine Pierre Janny 2005, 1 Bottle Pernand 
Vergelesses 1er Cru ‘Ile des Vergelesses’ 
Domaine Rollin 2000, 1 Bottle Chateau de 
Monthelie Domaine Eric Surmain 2001. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £200
-250

29

3 BOTTLES OF DOMAINE FOURRIER 
CHAMBOLLE MUSIGNY 3 bottles Domaine 
Fourrier Chambolle Musigny 1er Cru ‘Les 
Gruenchers’ Vieilles Vignes 2005 (all hin - 
purchased on release and single cellared in 
perfect conditions since).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £300-400

30
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1 BOTTLE CORTON GRAND CRU 1 bottle 
Corton Grand Cru Pascal Marchand - Mise 
Marchand-Tawse 2019 (h/f 1cm. – very minor 
cellar marks). £60-80

31

1 BOTTLE BEAUNE PREMIER CRU 1 bottle 
Beaune Premier Cru ‘Clos des Mouches’ Joseph 
Drouhin 2009 (h/f less than 1cm. – excellent 
condition and presentation) £80-120

32

1 BOTTLE CHAMBOLLE MUSIGNY 1 bottle 
Chambolle Musigny Premier Cru ‘La Combe 
d’Orveau’ Domaine Taupenot-Merme 2005 (h/f 
less than 1cm. – very minor cellar soiling). £60-
80

33

4 BOTTLES VOLNAY PREMIER CRU 4 bottles 
Volnay Premier Cru ‘Les Aussy’ Domaine 
Bitouzet-Prieur 1993 (all h/f less than 1cm. – 2 
presentations minor cellar soiled, 2 very good 
intact). £200-300

34

1 BOTTLE DOMAINE ARMAND ROUSSEAU 
GRAND CRU 1 bottle Domaine Armand 
Rousseau Grand Cru Clos de la Roche 2001 (h/f 
– in excellent condition – presented in individual 
wooden casket). £500-600

35

6 BOTTLES DOMAINE FAIVELEY NUITS 
SAINT GEORGES 6 bottles Domaine Faiveley 
Nuits Saint Georges 1er Cru ‘Clos de la 
Marechale’ 1986 (all less than 1.5 cms – very 
well cellared with good intact presentations a 
few minor cellar scratches). £200-250

36

4 BOTTLES MIXED LOT FINE 4 bottles Mixed 
Lot Fine, Mature Nuits St Georges and Nuits St 
Georges ‘1er Cru’ comprising: 2 bottles 
Domaine Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru 
‘Clos de la Marechale’ 1986 (1.5 cms) together 
with 2 bottles, Nuits Saint Georges Joseph 
Drouhin 1987 (2cms /1.5 cms – ( all bottles very 
well cellared with good intact presentations a 
few minor cellar scratches and cellar dust). £120
-160
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37

2 BOTTLES FINE AND RARE RED 
BURGUNDY 2 bottles Fine and Rare Red 
Burgundy from 1970 and 1911 comprising : 1 
bottle Nuits Saint Georges Prosper Maufoux 
1970 (ullage at 8cms - very low level - wine is 
deep coloured.. Together with, 1 bottle Gevrey 
Chambertin J. Calvet et Cie 1911 (ullage at 
5cms – very acceptable level for age - very fine 
sediment has created some haze – mostly 
settled – showing tawny colour). Both these 
bottles have only very small margins of 
identification on labels and capsules. £50-60

38

3 BOTTLES IN ORIGINAL CARTON ST 
JOSEPH BLANC 3 Bottles in Original Carton St 
Joseph Blanc ‘Les Oliviers’ Domaine Jean et 
Pierre Gonon comprising 2 bottles Vintage 2012
 and 1 bottle Vintage 2014 - With notes - 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-200

39

6 BOTTLES CORNAS ‘PATOU’ DOMAINE 
DUMIEN SERRETTE 2007 6 Bottles Cornas 
‘Patou’ Domaine Dumien Serrette 2007. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £80-
100

40

3 BOTTLES CORNAS ‘PATOU’ DOMAINE 
DUMIEN SERRETTE 2006 3 Bottles Cornas 
‘Patou’ Domaine Dumien Serrette 2006. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £100
-120

41

10 BOTTLES IN ORIGINAL CARTON 
CHATEAUNEUF DU PAPE 10 Bottles in 
Original Carton Chateauneuf du Pape Mas de 
Boislauzon ‘Les Deux Chenes’ 2007. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £200
-250

42
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10 BOTTLES MIXED LOT OF MATURE FINE 
RHONE AND SPANISH RED WINES 10 bottles 
Mixed Lot of Mature Fine Rhone and Spanish 
Red Wines comprising: 1 bottle Gigondas 
Chateau de Saint Cosme 2005 (h/f), 1 bottle 
Gigondas Domaine Les Pallieres 2004 (h/f), 1 
bottle Gigondas Domaine de La Maurelle 1999 
(h/f), 1 bottle Crozes Hermitage Michel Bernard 
1994 (1 cm.), 1 bottle Chateau Mignan ‘Oeil de 
Temps’ Minervois La Liviniere 2010, 1 bottle 
Franc Massard EDA Priorat 2013 (hin), 1 bottle 
Marques de Reinosa Rioja Tempranillo Cosecha 
2019 (hin), 1 bottle Rioja Campo Viejo 
Tempranillo Cosecha 2021 (i/n), 1 bottle Vino de 
la Terra de Extremadura ‘Monasterio de 
Valtorres’ Cosecha 1997 (i/n), 1 bottle Campo 
de Borja ‘La Riada’ Limited Release Crianza 
2005 (hin). £80-120

43

5 BOTTLES MIXED LOT OF FINE RARE AND 
MATURE ALSACE WINES 5 bottles Mixed Lot 
of Fine Rare and Mature Alsace Wines 
comprising: 1 bottle Trimbach Pinot Gris 
Reserve Personnelle 2015, 1 bottle Trimbach 
Gewurztraminer Cuvee des Seigneurs de 
Ribeaupierre 2011, 1 bottle Domaine Jean-Marc 
Gewurztraminer Vieilles Vignes 2005, 1 bottle 
Domaine Marcel Deiss Riesling Bergheim Burg 
Vendanges Tardives 1983, 1 bottle Domaine 
Muré Tokay-Pinot Gris ‘Clos St Landelin’ Grand 
Cru Vorbourg Selection des Grains Nobles 
1985. £80-100

44

11 BOTTLES ‘CLOS JEBSAL’ ALSACE GRIS 
VENDANGE TARDIVE 2004 11 Bottles ‘Clos 
Jebsal’ Alsace Pinot Gris Vendange Tardive 
2004 Domaine Zind-Humbrecht. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £200
-250

45

6 BOTTLES ‘CLOS JEBSAL’ ALSACE PINOT 
GRIS VENDANGE TARDIVE 2004 6 Bottles 
‘Clos Jebsal’ Alsace Pinot Gris Vendange 
Tardive 2004 Domaine Zind Humbrecht. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £120
-150

46

6 BOTTLES ‘CLOS JEBSAL’ ALSACE PINOT 
GRIS VENDANGE TARDIVE 2007 6 Bottles 
‘Clos Jebsal’ Alsace Pinot Gris Vendange 
Tardive 2007 Domaine Zind Humbrecht. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £80-
120
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47

8 BOTTLES ‘CLOS JEBSAL’ ALSACE PINOT 
GRIS VENDANGE TARDIVE 2009 8 Bottles 
‘Clos Jebsal’ Alsace Pinot Gris Vendange 
Tardive 2009 Domaine Zind Humbrecht. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £120
-150

48

6 BOTTLES ‘CLOS JEBSAL’ ALSACE PINOT 
GRIS VENDANGE TARDIVE 2011 6 Bottles 
‘Clos Jebsal’ Alsace Pinot Gris Vendange 
Tardive 2011 Domaine Zind Humbrecht 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £80-
120

49

6 BOTTLES CHATEAU BELLERIVE QUARTS 
DE CHAUME 1990 6 Bottles Chateau Bellerive 
Quarts de Chaume 1990. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £120
-150

50

5 BOTTLES COLLECTION 5 bottles Collection 
of Loire Valley Dessert Wines and Aged 
Rivesaltes comprising: 1 bottle Anjou ‘Moulin 
Touchais’ 1959, 1 bottle Domaine des 
Closserons Coteaux du Layon Faye Selection 
des Grains Nobles 1996, 1 bottle Domaine 
Bottled Bonnezeaux (believed 1996 – label 
mainly missing), 1 bottle Old Rivesaltes VDN 
Grenache Noir Vignerons d’Opoul NV, 1 bottle 
Rivesaltes 1949 (75 Years Anniversary) VDN 
Cuvee Amedee de Besombes Singla £60-80

51

7 BOTTLES MIXED LOT FINE ITALIAN WINE 7 
bottles Mixed Lot Fine Italian wine to include 
Brunello Di Montalcino and Chianti comprising: 
1 bottle Brunello di Montalcino ‘Il Poggione’ 
DOCG 2009 (i/n), 1 bottle Brunello di Montalcino 
‘Col d’Orcia DOCG 2002 (i/n), 1 bottle Chianti 
DOCG ‘Poggio ai Grilli’ Tenuta San Jacopo NV 
(i/n), 1 bottle Chianti Classico ‘Setriolo’ DOCG 
2006 (i/n), 1 bottle Santalucia Toscana Rosso 
IGT 2007 (b/n), 1 bottle ‘Leonard’ Castello di 
Rubbia Venezia Giulia Bianco IGT 2006 (b/n), 1 
bottle Bianco della Venezia Giulia ‘Monopolio 
della Contessa’ IGT 2008 (1 cm.). £50-60

52

Page 10 of 26Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00

Buyer’s Premium of 25% +VAT on each lot

Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00



5 BOTTLES MIXED LOT FINE 5 bottles Mixed 
Lot Fine, mature classic Amarone della 
Valpolicella comprising: 1 bottle Allegrini 
Classico DOCG 2012 (h/f), 1 bottle Alpha Zeta 
DOC 2009 (h/f), 1 bottle Reccia Ca Bertoldi 
Classico DOCG 2007 (h/f), 1 bottle Cantina 
Negrar ‘Vignetti di Negrar’ Classico DOCG 2006 
(h/f), 1 bottle ‘Villa Borghetti’ Pasqua Classico 
DOC 1997 (vts). £80-100

53

9 BOTTLES LOT OF BAROLO DARDI LE 
ROSE BUSSIA 9 Bottles Lot of Barolo Dardi Le 
Rose Bussia representing three Vintages 
comprising: 4 Bottles Barolo Dardi Le Rose 
Bussia 2004, 2 Bottles Barolo Dardi Le Rose 
Bussia 2003, 3 Bottles Barolo Dardi Le Rose 
Bussia 2010. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £200
-250

54

1 BOTTLE ‘SASSICAIA’ TENUTA SAN GUIDO 
2005 1 bottle ‘SASSICAIA’ Tenuta San Guido 
2005 (i/n – in excellent condition). £150-250

55

4 BOTTLES VINA TONDONIA ‘GRAVONIA’ 
RIOJA BLANCO 2006 4 Bottles Vina Tondonia 
‘Gravonia’ Rioja Blanco 2006. £150-250

56

6 BOTTLES VINA TONDONIA ‘GRAVONIA’ 
RIOJA BLANCO 2008 6 Bottles Vina Tondonia 
‘Gravonia’ Rioja Blanco 2008. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £120
-150

57

6 BOTTLES VINA TONDONIA RESERVA 
RIOJA BLANCO 2005 6 Bottles Vina Tondonia 
Reserva Rioja Blanco 2005. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £300
-400

58
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3 BOTTLES LA RIOJA ALTA ‘VINA ARDANZA’ 
RESERVA ESPECIAL 2001 3 Bottles La Rioja 
Alta ‘Vina Ardanza’ Reserva Especial 2001. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-250

59

6 BOTTLES CUNE IMPERIAL RIOJA GRAN 
RESERVA 2007 6 Bottles Cune Imperial Rioja 
Gran Reserva 2007. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-250

60

10 BOTTLES FAUSTINO 1 RIOJA GRAN 
RESERVA 2001 10 Bottles Faustino 1 Rioja 
Gran Reserva 2001. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-250

61

6 BOTTLES MARQUES DE MURRIETA ‘FINCA 
YGAY’ RIOJA RESERVA 2010 6 Bottles 
Marques de Murrieta ‘Finca Ygay’ Rioja Reserva 
2010. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-250

62

5 BOTTLES BARON DE LEY RIOJA RESERVA 
2010 5 Bottles Baron de Ley Rioja Reserva 
2010. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £50-
60

63

5 BOTTLES ARTADI ‘VINAS DE GAIN’ RIOJA 
COSECHA 2006 5 Bottles Artadi ‘Vinas de Gain’ 
Rioja Cosecha 2006. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £60-
80

64
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7 BOTTLES MIXED LOT 7 Bottles Mixed Lot of 
very fine Ribera del Duero and Toro comprising: 
5 Bottles Vega Sicilia ‘Pintia’ Toro DO Cosecha 
2008, 2 Bottles Alonso del Yerro Ribera del 
Duero Cosecha 2006. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-250

65

3 BOTTLES MIXED LOT FINE REGIONAL 
CLASSIC SPANISH RED WINES 3 bottles 
Mixed Lot Fine Regional Classic Spanish Red 
Wines comprising 1 bottle Priorat ‘Clos 
Magador’ 2005, 1 bottle Vega Sicilia ‘Pintia’ 
Toro Cosecho 2004, 1 bottle Alto Moncayo 
Garnacha Campo de Borja George Ordonez 
2005. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £120
-150

66

6 X HALF BOTTLES IN O/C CHATEAU MUSAR 
2003 6 x half bottles in O/C Chateau Musar 
2003. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £80-
100

67

6 BOTTLES MIXED LOT 6 Bottles Mixed Lot 
extremely Fine Mosel and Rhein Auslese from 
JJ Prum and Reichsrat Von Buhl comprising: 2 
Bottles Joh.Jos. Prum Wehlener Sonnenuhr 
Riesling Auslese 2003, 4 Bottles Reichsrat Von 
Buhl Forster Ungeheuer Riesling Auslese 1996. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-200

68

8 BOTTLES MIXED LOT FINE MOSEL AND 
RHEIN WINES 8 Bottles Mixed Lot Fine Mosel 
and Rhein Wines comprising: 2 Bottles Jean-
Baptiste GunderlocH Rheinhessen Riesling 
Kabinett, 2000 1 Bottle Niersteiner Pettenthal 
Riesling Kabinett Balbach 1996, 1 Bottle 
Weingut Kuntsler Hochheimer Holle Riesling 
Kabinett Trocken 2009, 1 Bottle Reichsrat Von 
Buhl Forster Kirchenstuck Riesling Spatlese 
1994, 1 Bottle Dr Loosen Urziger Wurzgarten 
Alte Reben Riesling 2015, 1 Bottle Dr Loosen 
Graacher Domprobst Riesling 2015, 1 Bottle Dr 
Loosen Urziger Wurzgarten Riesling Spatlese 
1997. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £150
-250

Page 13 of 26Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00

Buyer’s Premium of 25% +VAT on each lot

Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00



69

7 BOTTLES COLLECTION OF VERY FINE 
RIESLING WINES 7 bottles Collection of Very 
Fine Riesling Wines from Mosel, Rhein and 
S.Africa Estates including JJ Prum, Von Buhl 
and Paul Cluver comprising: 1 bottle Joh.Jos. 
Prum Wehlener Sonnenuhr Riesling Spatlese 
1998, 1 bottle Karthauserhof Eitelsbacher 
Karthauserhofberg Riesling Spatlese 1998, 1 
bottle Maximin Grunhauser Abtsberg Riesling 
Spatlese 1996, 1 bottle Bischofliche Weinguter 
Scharzhofberger Spatlese 2015, 1 bottle 
Reichsrat Von Buhl Forster Jesuitengarten 
Riesling Spatlese 2002, 1 bottle Balthasar Ress 
Hattenheimer Schutzenhaus Riesling Kabinett 
1995, 1 bottle Paul Cluver Elgin Riesling ‘Close 
Encounter’ 2014, (all bottles in very good 
condition). £80-100

70

6 BOTTLES COLLECTION OF EXCEPTIONAL 
RIESLING WINES 6 bottles Collection of 
Exceptional Riesling Wines from Mosel and 
Rheingau Estates including Grans-Fassien and 
Schloss Vollrads comprising: 1 bottle Grans-
Fassian Trittenheimer Apotheke Riesling 
Trocken 2017, 1 bottle Grans-Fassian 
Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese 
2002, 1 bottle Weingut Max-Ferd Richter 
Brauneberger Juffer-Sonnenuhr Riesling 
Auslese** 2010, 1 bottle Schloss Vollrads 
Riesling Alte Reben Riesling 2017, 1 bottle 
Schloss Vollrads Riesling Spatlese 2016, 1 
bottle Staatsweingut Erbacher Siegelsberg 
Riesling Halbtrocken Spatlese 1983, (all bottles 
in excellent condition). £100-150

71

4 BOTTLES MIXED LOT FINE AUSTRALIAN 
WINES 4 bottles Mixed Lot Fine Australian 
Wines comprising: 1 bottle Two Hands 2004 
‘Harry & Edward’s Garden’ Langhorne Creek 
Shiraz, 1 bottle Two Hands 2003 ‘Sophie’s 
Garden’ Padthaway Shiraz, 1 bottle d’Arenberg 
‘The Dead Arm’ McLaren Vale Shiraz 2005, 1 
bottle L.T.C. Margaret River ‘Pierro’ 2020. £60-
80

72

8 BOTTLES KIRRIEMUIR MCLAREN VALE 
CABERNET SHIRAZ 2008 8 bottles Kirriemuir 
McLaren Vale Cabernet Shiraz 2008. £50-60

72A

8 BOTTLES KIRRIEMUIR MCLAREN VALE 
CABERNET SHIRAZ 2008 8 bottles Kirriemuir 
McLaren Vale Cabernet Shiraz 2008. £50-60
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73

12 BOTTLES IN CLARENDON HILLS 12 bottles 
in Clarendon Hills Original Carton Mixed Lot 
Fine Clarendon Hills McLaren Vale Wines 
comprising: 4 Bottles Clarendon Hills McLaren 
Vale Hickinbotham Vineyard Syrah 1998, 4 
Bottles Clarendon Hills McLaren Vale 
Hickinbotham Vineyard Cabernet Sauvignon 
1998, 4 Bottles Clarendon Hills McLaren Vale 
‘Romas’ Romas Vineyard Old Vines Grenache 
1999. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £450
-550

74

8 BOTTLES EXCLUSIVE RELEASE MILLAHUE 
‘VIK’ ESTATE RED WINE 8 bottles Exclusive 
Release Millahue ‘VIK’ Estate Red Wine 
Cachapoal Valley – Individually numbered 
bottles Vintage 2010 (all b/n or above – fine 
presentations). £300-400

75

9 BOTTLES MIXED LOT 9 Bottles Mixed Lot 
Superior Chilean, Argentinian and Australian 
Red Wines comprising: 4 Bottles Montes ‘Purple 
Angel’ Carmenere 2007, 1 Bottle Lapostolle 
Casablanca Valley Tinto Atalayas Vineyard 
‘Cuvee Alexandre’ 2007, 1 Bottle Errazuriz 
“Maximiano” Founders Reserve 2006, 1 Bottle 
Catena Alta Malbec Mendoza 2006, 1 Bottle 
Michel Rolland ‘Clos de la Siete’ Vista Flores, 
High Andes Argentina 2007 (Malbec, Merlot, 
Cabernet Sauvignon, Syrah), 1 Bottle McLaren 
Vale Journey’s End “Arrival” Shiraz 2004. 
The wines and bottles in this Lot have been 
carefully stored. The condition and wine levels 
are very good and presentations excellent. £80-
120

76

2 BOTTLES FINE JURA CHATEAU CHALON 
AND VIN JAUNE 2 bottles Fine Jura Chateau 
Chalon and Vin Jaune comprising: 1 bottle 
Chateau Chalon Domaine D. et P. Chalandard 1 
bottle Vin Jaune Cotes de Jura Domaine Grand 
Freres. £60-80

77
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8 X 50CL AND HALF BOTTLES MIXED LOT 
DESSERT WINES 8 x 50cl and half bottles 
Mixed Lot Dessert Wines including Royal Tokaji 
comprising: 1 x 50cl. bottle Royal Tokaji Aszu 5 
Puttonyos 2007, 1 x 50cl. Tokaji Sweet White – 
Grand Tokaj 2016, 1 x 50cl. Bodvin Tokaji Late 
Harvest 2014, 1 half bottle ‘Imperial’ 
Mavrodaphne of Patras Achia Clauss, 1 half 
bottle Peter Lehmann Barossa Valley Botrytis 
Semillon 2005, 2 half bottles Brown Brothers 
Special Late Harvest Orange Muscat & Flora 
2005, 1 half bottle De Bortoli ‘Deen’ Botrytis 
Semillon 2000. £60-80

78

1 X 50CL. RARE BOTTLE TOKAJI ASZU 
‘ESSENCIA’ FROM OROSZ GABOR 1975 1 x 
50cl. Rare bottle Tokaji Aszu ‘Essencia’ from 
Orosz Gabor 1975 (No. 123 of 636). £400-500

79

1 X 50CL. BOTTLE EXCEPTIONALLY RARE 
TOKAJI ASZU ‘BORVIDEK’ 5 PUTTONOS 1 x 
50cl. bottle Exceptionally Rare Tokaji Aszu 
‘Borvidek’ 5 Puttonos from Zimmermann Lipot 
es Fial Bornagytermalok Vintage 1937 (high fill 
level – very good presentation a little cellar soiled 
– all elements of presentation intact). £500-700

80

2 BOTTLES ‘CURIO’ LOT OF 100+ YEAR OLD 
‘BLACK’ CAHORS AND PORT 2 bottles ‘Curio’ 
Lot of 100+ Year Old ‘Black’ Cahors and Port 
comprising: 1 bottle Cahors Clos de Gamot 
Maison Jouffreau et Fils 1914 (level at mid 
upper shoulder – fully intact front and rear labels) 
together with, 1 bottle Graham’s Late Bottled 
Vintage Port 1979. £60-80

81

1 BOTTLE CHAMPAGNE GOSSET BRUT 
VINTAGE 1982 1 bottle Champagne Gosset 
Brut Vintage 1982 (1cm inverted – minor amount 
of sediment – label and capsule in good 
condition – in Original Presentation Carton). £60-
80

82

3 BOTTLES MIXED LOT FINE CHAMPAGNE 3 
bottles Mixed Lot Fine Champagne comprising : 
2 bottles Champagne Duval-Leroy Blanc de 
Blancs Grand Cru Vertus in Presentation Boxes 
1 bottle Champagne Jacquart Brut ‘Mosaique’ in 
Presentation Box. All bottles in Excellent 
Condition with levels at less than 1cm. inverted. 
£60-80
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83

1 BOTTLE CHAMPAGNE PERRIER JOUET 
“BELLE EPOQUE” VINTAGE 1998 1 bottle 
Champagne Perrier Jouet “Belle Epoque” 
Vintage 1998 (1cm inverted). £100-150

84

1 BOTTLE CHAMPAGNE KRUG VINTAGE 
1973 1 bottle Champagne Krug Vintage 1973 
(1cm inverted – very good clean presentation – 
fine colour and small amount of natural 
sediment). £450-550

85

4 BOTTLES MIXED LOT CHAMPAGNE AND 
SPARKLING WINES 4 bottles Mixed Lot 
Champagne and Sparkling Wines to include 
Moet et Chandon Dom Perignon comprising: 1 
bottle Champagne Dom Perignon Vintage 1980 
(less than 1cm. inverted), 1 bottle Champagne 
Moet et Chandon Brut Imperial NV, 1 bottle 
Bride Valley Vineyard Dorset Cremant, 1 bottle 
Vouvray ‘Vigneau Selection’ Methode 
Traditionnelle Brut. £200-250

86

2 BOTTLES CHAMPAGNE DUVAL-LEROY 
‘PARIS 2001’ 2 bottles Champagne Duval-Leroy 
‘Paris 2001’ Release (both less than 1cm 
inverted). £80-120

87

1 BOTTLE CHAMPAGNE MOET ET CHANDON 
GRAND BRUT VINTAGE 1985 1 bottle 
Champagne Moet et Chandon Grand Brut 
Vintage 1985 (1cm. inverted). £100-120

88

3 BOTTLES MIXED LOT CHAMPAGNE MOET 
ET CHANDON AND TAYLORS VARGELLAS 
VINTAGE PORT 3 bottles Mixed Lot 
Champagne Moet et Chandon and Taylors 
Vargellas Vintage Port comprising: 1 bottle 
Champagne Moet et Chandon (old label) 
‘Premiere Cuvee’ Brut NV (1cm. inverted), 1 
bottle Champagne Moet et Chandon ‘Brut 
Imperial’ NV (1cm. inverted), 1 bottle Taylors 
Quinta de Vargellas Vintage Port 1972 (mus). 
£80-100
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89

6 BOTTLES MIXED LOT FINE CHAMPAGNE 
AND CONEGLIANO PROSECCO 6 bottles 
Mixed Lot Fine Champagne and Conegliano 
Prosecco comprising: 1 bottle Champagne 
Veuve Clicquot ‘Yellow Label’ Brut N.V., 2 
bottles Champagne Nicolas Feuillatte Reseve 
Exclusive Brut NV, 1 bottle Champagne 
Sainsburys Demi sec, 2 bottles Conegliano 
Prosecco Superiore DOCG (all bottles 1cm. or 
less inverted). £80-100

90

5 BOTTLES (INCLUDING ONE MAGNUM 
BOTTLE) MIXED LOT CHAMPAGNE AND 
VINTAGE CREMANT DE LIMOUX AND 
VINTAGE PORT 5 bottles (including one 
Magnum bottle) Mixed Lot Champagne and 
Vintage Cremant de Limoux and Vintage Port 
comprising: 1 Magnum bottle Champagne 
Granier Brut Allemant Marne (ullage at 2cms. 
inverted – wine clear – intact seal - shows 
evidence of tartrate attached to cork – good 
positive showing of CO2 on inversion), 1 bottle 
Champagne Oudinot Brut Vintage 2002 (ullage 
at less than 1cm. inverted - wine clear – seal 
intact), 1 bottle Roche Lacour Limoux ‘Methode 
Traditionelle’ Vintage Brut 1990 (ullage at 1cm. 
inverted), 1 bottle Sandeman Vintage Port 1970 
(t/s) (Shipped and Bottled by Whitwham’s Wines 
Altrincham), 1 bottle Smith Woodhouse Vintage 
Port 1991 (i/n). £50-60

91

6 BOTTLES MESSIAS QUINTA DO CACHAO 
VINTAGE PORT 1977 6 bottles Messias Quinta 
do Cachao Vintage Port 1977 Bottled in Oporto 
(all b/n or above – well cellared since ‘laid down’ 
very good presentation and condition). £350-450

92

6 BOTTLES MESSIAS QUINTA DO CACHAO 
VINTAGE PORT 1977 6 bottles Messias Quinta 
do Cachao Vintage Port 1977 Bottled in Oporto 
(all b/n or above – well cellared since ‘laid down’ 
very good presentation and condition). £350-450

93

3 BOTTLES COLLECTION OF VINTAGE AND 
LBV PORT 3 bottles collection of Vintage and 
LBV Port comprising: 1 bottle Quinta de la Rosa 
Vintage Port 1988 (i/n) 1 bottle Real Cia Velha 
Vintage Port 1987 (i/n), 1 bottle Ferreira 
L.B.Vintage Port 1992 (i/n). £60-80
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94

3 BOTTLES COLLECTION FINE SMITH 
WOODHOUSE VINTAGE PORT 3 bottles 
collection Fine Smith Woodhouse Vintage Port 
comprising : 1 bottle each of Vintages 1977, 
1980 and 1983 (all in excellent condition with 
levels at b/n or above) £120-160

95

4 BOTTLES MIXED LOT COLLECTION OF 
FINE VINTAGE PORT 4 bottles Mixed Lot 
collection of Fine Vintage Port including 1977 
comprising: 1 bottle Pocas Junior Vintage Port 
1977 (b/n), 1 bottle Quarles Harris Vintage Port 
1983 (i/n), 1 bottle Skeffington Vintage Port 
1977 (b/n), 1 bottle Skeffington Vintage Port 
1994 (b/n). £150-180

97

2 BOTTLES QUINTA DO NOVAL VINTAGE 
PORT 1997 2 bottles Quinta do Noval Vintage 
Port 1997 (2 hin) £250-300

98

1 BOTTLE QUINTA DO NOVAL VINTAGE 
PORT 1970 1 bottle Quinta do Noval Vintage 
Port 1970 (b/n). £60-80

100

3 BOTTLES COLLECTION OF DOW’S 
VINTAGE PORT 3 bottles Collection of Dow’s 
Vintage Port comprising: 1 bottle Dow’s Vintage 
Port 1970 (b/n), 1 bottle Dow’s Vintage Port 
1966 (t/s), 1 bottle Dow’s Vintage Port 1963 (vts) 
(all three bottles in excellent condition). £250-
350

101

4 BOTTLES MIXED LOT FINE VINTAGE AND 
TAWNY PORT 4 bottles Mixed Lot Fine Vintage 
and Tawny Port comprising: 3 bottles Churchill 
Agua Alta Vintage Port 1992 (all b/n or above), 
together with 1 bottle Kopke Selected Tawny 
Port. £100-150
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102

4 BOTTLES MIXED LOT OF VINTAGE AND 
OLD, RARE PORT 4 bottles Mixed Lot of 
Vintage and Old, Rare Port comprising: 1 Quinta 
do Noval Vintage Port 1978 (i/n), 1 bottle 
Fonseca Vintage Port 1980 (b/n), 1 bottle 
Graham’s Quinta dos Malvedos Vintage Port 
1999 (i/n), 1 bottle Sandeman Fine 5 Star Ruby 
from 1930’s (b/n). £120-150

103

2 BOTTLES WARRE VINTAGE PORT FROM 2 
OF THE GREAT VINTAGES OF 20TH 
CENTURY 2 bottles Warre Vintage Port from 2 
of the Great Vintages of 20th Century 
comprising: 1 bottle Warre Vintage Port 1977 
(t/s), 1 bottle Warre Vintage Port 1963 (i/n), from 
a fine cellar – cellared since purchase £100-150

104

1 BOTTLE COCKBURN VINTAGE PORT 1963 
1 bottle Cockburn Vintage Port 1963 from a fine 
cellar – cellared since purchase £80-100

106

5 BOTTLES (INCL. 2 X 50CL.) MIXED LOT OF 
FINE MADEIRA 1 bottle Blandy’s ‘Duke of 
Sussex’ Dry Special Aperitif, 1 bottle Blandy’s 
Aged 10 Years Rich Malmsey, 1 bottle Blandy’s 
Believed Aged 10 Years Bual, 2 x 50cl bottles 
Single Cask 1996 Colheita ‘Canteiro’ Barbeito 
Verdelho. £60-80

107

A MIXED LOT OF 9 BOTTLES PLUS 3 HALF 
BOTTLES, FLASKS AND MINIATURES A 
Mixed Lot of 9 Bottles plus 3 Half Bottles, Flasks 
and Miniatures, Good Sparkiling Wine, Whisky 
and Gin comprising: 2 bottles Cantine Maschio 
Treviso Prosecco Extra Dry DOC, 2 bottles 
Marks and Spencer Fine Prosecco DOC, 1 
bottle Cantina Colli Euganei Prosecco Extra Dry 
DOC, 1 bottle Spumanti d’Asti Martini DOCG, 1 
bottle ‘La Gioiosa’ et Amorosa Rosea Brut, 1 
bottle Marks and Spencer Jerez Rich Sweet 
Cream Sherry, 1 bottle Bell’s Blended Scotch 
Whisky, 1 Half bottle (flask) The Famous Grouse 
Blended Scotch Whisky, 1 Half bottle (Boxed) 
Chivas Regal 12 YO, 1 Half bottle (Boxed) 
G.and JG Smith The Glenlivet ‘Founder’s 
Reserve’ Single Malt Scotch Whisky, 3 boxed 
Miniatures Fine Whisky J. Walker Black Label 
and Glenmorangie 10YO & Port Finish, 1 x 20cl 
Flask Marks & Spencer Langley Distillery 
London Dry Gin. £60-80
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108

3 BOTTLES MIXED LOT BLENDED SCOTCH 
WHISKY FROM 1950’S AND 1960’S 3 bottles 
Mixed Lot Blended Scotch Whisky from 1950’s 
and 1960’s comprising: 1 bottle in Original 
Presentation Carton from 1950’s Buchanan’s 
“DeLuxe” Finest Blended, Scotch Whisky 
70°proof 26⅔ fl.oz. – Excellent Condition and 
presentation with ‘Spring Cap’, 2 bottles Bell’s 
Old Scotch Whisky 70°proof 26⅔ fl.oz. from 
1960’s £120-150

109

1 BOTTLE SPENCER COLLINGS ‘IMPERIAL 
TRIBUTE’ BLENDED MALT WHISKY 1 bottle 
Spencer Collings ‘Imperial Tribute’ Blended malt 
Whisky in Presentation Box. A very fine blended 
malt, produced by Spencer Collings and 
composed of whiskies from Speyside, the 
Highlands and Islay matured in a combination of 
Madeira, bourbon and Oloroso sherry casks. 
£80-100

110

1 BOTTLE IN ORIGINAL PACKAGING AND 
PROTECTIVE SLEEVE BUSHMILLS 1 bottle in 
Original Packaging and protective sleeve 
Bushmills ‘1608’ 400th Anniversary Edition in 
perfect condition. £100-120

111

3 BOTTLES OF TORMORE SINGLE MALT 
SPEYSIDE DISTILLERY 3 bottles Tormore 
Single Malt Speyside Distillery comprising: 2 
bottles (70 cl)Tormore 12 YO 40% ABV in 
Presentation Tubes together with 1 bottle (75 cl) 
Tormore Glenlivet 10 YO 40% ABV (full intact 
seal – level low).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £60-80

112

GLENFIDDICH ‘SIGNATURE MALT’ AGED 12 
YEARS TOGETHER WITH 8 X 5CL. 
MINIATURE BOTTLES 1 x 70cl. bottle 
Glenfiddich ‘Signature Malt’ Aged 12 Years 
together with 8 x 5cl. Miniature bottles all in 
excellent condition comprising: 2 Sets of three 
5cl. Miniatures Glenfiddich ‘Family Collection’ (1 
set gift boxed) being: 2 each - 12 Years Old 
Signature, 14 Years Old ‘Rich Oak’ and 15 
Years Old from the Solera Vat - plus a further 2 
x 5cl. miniatures independently boxed ‘Our 
Signature Malt’ Aged 12 Years. £50-60
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113

1 BOTTLE THE MCGIBBONS ‘PROVENANCE’ 
PORT ELLEN DISTILLERY 27 YO ISLAY MALT 
1 bottle The McGibbons ‘Provenance’ Port Ellen 
Distillery 27 YO Islay Malt Distilled Spring 1983 
Bottled Spring 2010 in Hexagonal Presentation 
Box. £400-450

114

1 X 35CL. HALF BOTTLE HIGHLAND PARK 8 
YEAR OLD GORDON AND MACPHAIL 1 x 
35cl. Half bottle Highland Park 8 Year Old 
Gordon and MacPhail. A rare older independent 
bottling of Highland Park from Gordon and 
MacPhail. £80-100

115

1 BOTTLE, IN PERFECT CONDITION, ‘OLD 
STYLE’ FROM 1990’S 10 YEAR OLD 
MACALLAN 1 bottle, in perfect condition, ‘Old 
Style’ from 1990’s 10 Year Old Macallan 
Exclusively Matured in Selected Sherry Oak 
Casks From Jerez in pristine Original Easter 
Elchies Presentation Carton. £400-500

116

EARLY 1990’S THE MACALLAN 1 bottle (70cl.) 
Early 1990’s The Macallan – Matured in Sherry 
Wood 100°proof (57% ABV) Single Highland 
Malt 10 Years old in perfect condition in Original 
Presentation Carton 
When Macallan assumed the responsibility for 
their own bottlings from Campbell, Hope & King 
in 1980, they inherited both an 8 and 12 year 
old age-statement release, quickly adding a new 
10 year old into the mix as well. The 10 year old 
was a popular edition for many years, but was 
eventually discontinued in 2013. This is the rare 
and sought after 100 proof 10 year old version 
produced in the 1980s and 1990s.
When Macallan assumed the responsibility for 
their own bottlings from Campbell, Hope & King 
in 1980, they inherited both an 8 and 12 year 
old age-statement release, quickly adding a new 
10 year old into the mix as well. The 10 year old 
was a popular edition for many years, but was 
eventually discontinued in 2013. This is the rare 
and sought after 100 proof 10 year old version 
produced in the 1980s and 1990s. £900-1,200

117

1 RARE LIMITED EDITION STEWART 
DECANTER 1 Rare Limited Edition (Number 7 
of 1000) Stewart Decanter Glencadam 25 YO 
Highland Malt Whisky in Presentation Box with 
outer (On inspection the Decanter shows 
seepage and evaporation with content at 75% 
full) £100-150

Page 22 of 26Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00

Buyer’s Premium of 25% +VAT on each lot

Fine Wines & Spirits, 19th Sep, 2024 14:00



118

1 BOTTLE FROM MID 1940’S CURTIS ‘OLD 
GOLD’ LONDON DRY GIN 1 bottle from mid 
1940’s Curtis ‘Old Gold’ London Dry Gin 70° 
Proof – Sole Agents Curtis Distributors Ltd. 
Export Concessionaires Crosse & Blackwell. 
£80-120

119

1 BOTTLE FROM MID-1940’S (1944/45) 
BOOTH’S FINEST DRY GIN 1 bottle from mid-
1940’s (1944/45) Booth’s Finest Dry Gin 70° 
Proof carrying Royal Institute of Public Health & 
Hygiene Certificate of 1943 (labels clear and 
intact – part of Royal warrant label missing) £120
-150

120

1 BOTTLE FROM LATE -1940’S (1949) 
BOOTH’S FINEST DRY GIN 1 bottle from late -
1940’s (1949) Booth’s Finest Dry Gin 70° Proof 
carrying Royal Institute of Public Health & 
Hygiene Certificate of 1948. £120-150

121

1 BOTTLE FROM EARLY -1950’S (1951/52) 
BOOTH’S FINEST DRY GIN 1 bottle from early 
-1950’s (1951/52) Booth’s Finest Dry Gin 70° 
Proof carrying Royal Institute of Public Health & 
Hygiene Certificate of 1950. £60-100

122

2 BOTTLES FINE & RARE COGNAC FROM 
1960’S 2 bottles Fine & Rare Cognac from 
1960’s comprising: 1 bottle Camus Celebration 
Cognac from 1960’s, 1 bottle Hine *** 70°proof 
Bicentenary Cognac (1963). £150-200

123
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“AN ERTE COLLECTION FROM 
COURVOISIER” 7 bottles Courvoisier Cognac 
comprising: 6 bottles The Erte Collection being 
1each of :- Edition No. 2 ‘Vendanges’ 1217530 
(Original Box and Outer Protective Wrapping 
intact), Edition No. 3 ‘Distillation’ XLVI (Original 
Box and Outer Protective Wrapping intact), 
Edition No. 4 ‘Vieillissement’ D3919 (Original 
Box and Outer Protective Wrapping intact), 
Edition No. 5 ‘Degustation’ 0099 (Original Box 
and Outer Protective Wrapping intact), Edition 
No. 7 ‘La Part des Anges’ E4673 (Original Box 
and Outer Protective Wrapping intact), Edition 
No. 1 ‘Vigne’ XCIV (Box Missing), together with 
1 Litre bottle in Presentation Box Courvoisier 
“Millennium” Cognac. £2,500-3,500

124

24FL.OZ. HENNESSY XO FROM 1960’S 1 
bottle 24fl.oz. Hennessy XO from 1960’s £180-
220

125

VINTAGE 1938 OTARD DUPUY COGNAC 1 
bottle Vintage 1938 Otard Dupuy Cognac 
Imported in Cask and Bottled 75°proof in 1955 
by Quellyn Roberts of Chester. £350-400

126

1 BOTTLE BARON DE LUSTRAC VINTAGE 
1977 1 bottle Baron de Lustrac Vintage 1977 
Bas Armagnac in Excellent Condition £80-120

127

1 X HALF BOTTLE EXCELLENT 
PRESENTATION CHAMPAGNE MOET ET 
CHANDON 1 x half bottle Excellent presentation 
Champagne Moet et Chandon Dry Imperial 
Vintage 1928 (ullaged to 1.5 cms. inverted) – 
deep colour and heavy sediment suggests full 
oxidation and OOC undrinkable (Remarkable 
presentation with all detail clear and no 
evidence of seepage – an intriguing collectable). 
£50-60

128

4 BOTTLES MIXED LOT 4 bottles Mixed Lot 
Rose Champagne, VSOP Cognac, Fine Sherry 
Solera Brandy and Highland Island Malt Whisky 
comprising: 1 bottle Champagne Lanson Brut 
Rose in Presentation Carton, 1 bottle Cognac 
Remy Martin VSOP in Presentation Carton, 1 
bottle Sandeman Imperial Sherry Solera Brandy, 
1 bottle Highland Park 12 Years Old “Viking 
Honour” in Presentation Carton. £80-100

129
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3 BOTTLES FINE AND VINTAGE 
CHAMPAGNE 3 bottles Fine and Vintage 
Champagne in Original Presentation Cartons 
and Decanter of XO Cognac comprising: 1 bottle 
Champagne Taittinger Brut Reserve 1 bottle 
Veuve Clicquot Brut Vintage 2012 (both bottles 
in excellent condition). Together with 1 bottle 
(fine Decanter) Martell XO Cognac. £140-180

130

3 BOTTLES WHISKY, RUM AND BRANDY 
INCLUDING 1 LITRE DECANTER PUSSERS 
RUM 3 bottles Whisky, Rum and Brandy 
including 1 Litre Decanter Pussers Rum 
comprising: 1 Litre Ceramic Decanter Pussers 
Rum 109°proof (54.5% ABV) ‘Nelson’s Ship’s 
Decanter (in Original Presentation Carton with 
perfect stopper and ‘information booklet’), 
together with 1 Boxed Ceramic Bottle Bells 
Whisky, 1 bottle Romate ‘Cardenal Mendoza’ 
Brandy of Jerez Gran Reserva. £140-180

131

1 BOTTLE TEQUILA JOSE CUERVO 
‘COLECCION RESERVA DE LA FAMILIA’ 1 
bottle Tequila Jose Cuervo ‘Coleccion Reserva 
de la Familia’. The very rare top product 
Reserva de la Familia. Every year, the gift box 
for the Jose Cuervo Reserva de la Familia is 
designed by a different artist. The bottle itself is 
handmade, numbered and filled, and the cap is 
sealed with wax. Styling by Jerónimo López 
Ramírez, “Dr. Lakra” Artist – 2011 Collection. 
£150-250

132

1 BOTTLE ALEXANDER MCQUEEN CHIVAS 
REGAL 18 YO GOLD SIGNATURE 1 bottle 
Alexander McQueen Chivas Regal 18 YO Gold 
Signature including specially designed 
accessory serving measure. £200-250

133

2 BOTTLES FINE BLENDED WHISKY 
COMPRISING 1x 75cl. bottle (in Original 
Presentation Box) Johnnie Walker Aged 18 
Years ‘Gold Label’, together with 1 bottle The 
Naked Grouse ‘Rachael Green’ Dubai Duty Free 
8th Anniversary. £80-100

134

2 BOTTLES INCLUDING 1 X 175CL MAGNUM 
POLISH VODKA AND XO COGNAC 2 bottles 
including 1 x 175cl magnum Polish Vodka and 
XO Cognac comprising : 1 x 175cl. Magnum 
bottle U’LUVKA Polish Vodka together with 1 
bottle Cognac Rachel XO Extra. £60-80
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135

1 BOX 25 VERY GOOD CIGARS 1 Box 25 very 
good Cigars with Classic Fake elements and 
box labelled as COHIBA ‘Maduro 5’ 25 ‘Genios’ 
– Box and all labels are very clearly fakes. It is 
possible that the cigars are, if not genuine are 
very good imitations as they are well rolled and 
have ‘triple caps’. £200-300

136

1 ORIGINAL BEHIKE 56 BOX CONTAINING 10 
COHIBA BEHIKE 1 Original Behike 56 Box 
containing 10 Cohiba Behike 56 Cigars in 
perfect condition. (These Cohiba Behike 56 
Cigars have been continuously stored in an 
excellent Humidor at 19.8°C). All Cohiba label 
guarantees, bands and holograms are evident 
and have been inspected by a Cohiba specialist. 
Cohiba Behike 56 Cigars are rolled with the 
finest Volado, Seco and Ligero leaves as well as 
the rare Medio Tiempo leaves (top leaves on the 
sun grown tobacco plant). The original Behike 
goes down in folklore as being one of the 
greatest Cuban cigars ever made. Product 
Description With a limited annual production and 
the only Cuban cigar to include a fourth filler leaf 
(medio tiempo). It is arguably the most exclusive 
'regular' production cigar in the Cuban portfolio. 
One of the widest girths to be found within the 
entire Havana cigar portfolio, allowing for a 
magnificent array of flavours to drench the 
palate. The ultimate expression of luxury and 
indulgence. STRENGTH: 4/5, FORMAT: Double 
Robusto. PROVENANCE: Cuba, LENGTH: 6 
1/2", RING GAUGE: 56", ENJOYMENT TIME: 
1hr 30 mins. £3,700-4,700

137

A LARGE SELECTION OF HIP FLASKS, SHOT 
GLASSES, COCKTAIL SHAKER ETC A large 
selection of hip flasks, shot glasses, cocktail 
shaker etc, as well as silver sundry items to 
include a two spirit labels and an ash tray, gross 
weight of HMS items 3.76ozt £40-60
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